[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK5]关于重庆市巴南区事业单位2025年
第二季度公开招聘工作人员资格复审及
面试相关事宜的公告

各位考生：
重庆市巴南区事业单位2025年第二季度公开招聘工作人员笔试成绩已于2025年7月15日在报名网站公布，考生个人的具体笔试成绩，请按公告明确的路径自行查询，部分未出现在资格审查人员名单中的招聘岗位，系因报名及参加笔试人数未达到有效竞争比例，已按规定取消。现将我区事业单位2025年第二季度公开招聘工作人员进入资格审查的人员名单（附件1）及现场资格复审相关事宜公告如下：
1、 [bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]现场资格复审相关事宜
    （一）时间：2025年7月21日上午 09：00-11：30，下午14：00-16：00。
[bookmark: OLE_LINK6]（二）地点：重庆市巴南区龙洲湾初级中学校（地址：重庆市巴南区龙洲湾街道龙博路88号）；
[bookmark: _GoBack]（三）所需材料：详见《面试资格审查所需材料清单》（附件2）
（四）政策咨询电话：023-66239580。
[bookmark: OLE_LINK1]（五）考务咨询电话：023-66233928。
二、面试相关事宜
面试时间初定于2025年7月26日，地点及其他相关事宜详见《面试通知》。
[bookmark: OLE_LINK2]附件：1.重庆市巴南区事业单位2025年第二季度公开招聘工作人员进入资格复审人员名单
2.面试资格审查所需材料清单

 重庆市巴南区人力资源和社会保障局
                       2025年7月17日